

*Thaba Udlejning ApS
Hjorslevvej 7
5450 Otterup*

CVR-nummer: 75 26 09 11

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Thaba Udlejning ApS
Hjorslevvej 7
5450 Otterup

Telefon: 40 40 80 57

CVR-nr.: 75 26 09 11
Stiftet: 20. august 1984
Kommune: Nordfyns
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arne Henningsen

Pengeinstitut

Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -61 tkr. mod -144 tkr. i 2021/22.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	32.283-	140.136-
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	39.300-	39.300-
DRIFTSRESULTAT	71.583-	179.436-
Andre finansielle omkostninger	295-	769-
RESULTAT FØR SKAT	71.878-	180.205-
Skat af årets resultat	11.022	36.163
ÅRETS RESULTAT	60.856-	144.042-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	60.856-	144.042-
DISPONERET I ALT	60.856-	144.042-

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
 AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	1.362.908	1.402.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.362.908	1.402.208
ANLÆGSAKTIVER	1.362.908	1.402.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.063	8.219
Selskabsskat	29.893	0
Andre tilgodehavender	0	5.788
Tilgodehavender	43.956	14.007
Likvide beholdninger	125.813	45.032
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	169.769	59.039
AKTIVER.....	1.532.677	1.461.247

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	692.255	753.111
EGENKAPITAL	892.255	953.111
Hensættelse til udskudt skat	254.958	236.087
HENSATTE FORPLIGTELSER	254.958	236.087
Deposita.....	41.700	41.700
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	41.700	41.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	15.060	14.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.454	28.264
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.460	187.460
Anden gæld	11.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser	343.764	230.349
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	385.464	272.049
PASSIVER.....	1.532.677	1.461.247
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
Deposita.....	41.700	41.700
	<u>41.700</u>	<u>41.700</u>
	<u>41.700</u>	<u>41.700</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thaba Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thaba Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Thaba Holding ApS er der stillet følgende som sikkerhed:
Et ejerpantebrev, tinglyst i ejendommene Damløkkevej 10, 5450 Otterup og Hjorslevvej 7, 5450 Otterup, stort kr. 3.000.000.